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Infima Cuantia - Registro

Sistema Oficial de Contratacion Publica

Miércoles 18 de Marzo del 2020 15:27

RUC: 1865019180001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

»INFORMACION DE INFIMA CUANTIA

Informacion de Infima Cuantia

Aio: 2019 Mes: Septiembre
Nro Nro. Factura Fecha de emisién de la factura
1 001-001-170 2019-09-24
2 001-001-55 2019-09-24
3 001-001-7239 2019-09-17
4 001-001-9600 2019-09-16
5 001-001-132 2019-09-13
6 001-001-9396 2019-09-02
7 001-001-9395 2019-09-02
8 004-009-257 2019-08-31
9 001-001-46 2019-08-16
10 001-001-161 2019-08-16
11 001-001-44 2019-08-16
12 001-001-9333 2019-08-13
13 068-003-28220 2019-08-13
14 001-001-9334 2019-08-13
15 001-001-160 2019-08-12
16 002-001-37792 2019-08-12
17 001-001-2 2019-08-05
18 001-001-9310 2019-08-02
19 001-001-9311 2019-08-02
20 002-001-1246 2019-07-30
«

PARROQUIAL RURAL SAN ANTONIO DE PASA

RUC
0906469374001

1805084272001

1707007561001

1804211926001

1803562535001

1804211926001

1804211926001

0600501944001

1805084272001

0906469374001

1805084272001

1804211926001

0990006687001

1804211926001

0906469374001

1801395508001

1850089598001

1804211926001

1804211926001

1803469541001

Razoén Social

TORRES TORRES CARLOS HERIBERTO

ZURITA SORROSA KATHERINE LIZBETH

BETANCOURT MICHO SEGUNDO NICANOR

CARDENAS ARIAS MILTON EDUARDO

GUANANGA TOAPANTA MENTOR NOE

CARDENAS ARIAS MILTON EDUARDO

CARDENAS ARIAS MILTON EDUARDO

BALLESTEROS GONZALEZ INES MARGARITA

ZURITA SORROSA KATHERINE LIZBETH

TORRES TORRES CARLOS HERIBERTO

ZURITA SORROSA KATHERINE LIZBETH

CARDENAS ARIAS MILTON EDUARDO

Usuario: SECRETARIAGAD | [ Cerrar Sesidn ]

Total

Visualizar Editar

AGRIPAC S.A.

CARDENAS ARIAS MILTON EDUARDO

TORRES TORRES CARLOS HERIBERTO

Castro Pazmifio Elina Genoveva

CHAZO QUILLIGANA LUZ AMERICA
CARDENAS ARIAS MILTON EDUARDO
CARDENAS ARIAS MILTON EDUARDO

LEON MALDONADO NORA DIAMELA
TOTAL FACTURAS:

USD 4,199.5820
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